
Kreis Bergstraße Pokal 2022/23

Männliche Jugend Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Wenn kein anderer Termin vereinbart wird, müssen die Spiele an dem genannten Termin ausgetragen werden. Es gilt die
Pokalordnung in Verbindung mit der WO des HTTV.

Spielleiter-Kontakt: Machel, Jakob, Schlierbacher Str. 67, 64658 Fürth, Mobil: 0151-28952730, Tel.: 06253-21126, Jakob.Machel@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.12.2022 11:40 301 TTC Heppenheim III SG Wald-Michelbach II 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

11.12.2022
11.12.2022

10:00
10:00

201
202

SKG Löhrbach
TTC Heppenheim III

SG Wald-Michelbach II
TSV RW Auerbach

1:4
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2022 14:00 101 TV 1891 Bürstadt II TTC Heppenheim III 1:4
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV RW Auerbach
SKG Löhrbach
SG Wald-Michelbach II
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